1

EDITAL Nº 001/2022 - PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO PARA FORMAÇÃO DE
CADASTRO DE RESERVA, POR EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO, PARA O SERVIÇO DE
ATENDIMENTO MÓVEL DE URGÊNCIA –SAMU 192 DA MACRORREGIÃO TRIÂNGULO DO
NORTE–CISTRI

LISTA DEFINITIVA DE INSCRITOS – 1ª RETIFICAÇÃO

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE
URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA MACRORREGIÃO TRIÂNGULO DO NORTE -CISTRI, no uso de
suas atribuições, bem como o Estatuto e o Protocolo de Intenções assinados pelos membros
do CISTRI, torna público a Lista Preliminar de Inscrições ao Edital –001/2022.

Considera-se “Deferida” a inscrição que atendeu ao envio dos documentos comprobatórios
de requisitos mínimos – item 3.12 e Formulário de Requerimento de Inscrição – item 3.2.1.1,
ambos constantes no Edital 001/2022.

Considera-se “Indeferida” a inscrição que não atendeu ao envio de um ou maisdocumentos
comprobatórios de requisitos mínimos – item 3.12 do Edital 001/2022.

Considera-se “Inconclusiva” a inscrição que não atendeu ao envio do Formulário de
Inscrição – item 3.2 do Edital 001/2022. Lista disponibilizada ao término deste documento.

*Pessoa com Deficiência - PCD

Auxiliar Administrativo 1

N° de Inscrição Auxiliar Administrativo 1 Base Status

A1011 Briany Rodrigues Silva UBERLÂNDIA DEFERIDA

A1009 Caroline Alves Silva UBERLÂNDIA DEFERIDA

A1007 Flávio Bernardo da Silva UBERLÂNDIA INDEFERIDA

A1010 Gabriel Momenté Castro UBERLÂNDIA DEFERIDA

A1006 João Pedro Souza Silva UBERLÂNDIA DEFERIDA

A1012 Laryssa Souza Noronha UBERLÂNDIA DEFERIDA

A1013 Lavinia Borges Vieira e Silva UBERLÂNDIA DEFERIDA

A1003 Lorraine Andrade de Moura MONTE ALEGRE DE MINAS INDEFERIDA

A1008 Luzia Bragato Vieira* UBERLÂNDIA DEFERIDA

A1002 Nathya Machado Francisco UBERLÂNDIA DEFERIDA

A1005 Stefanie Kathleen de Sousa Quintino UBERLÂNDIA DEFERIDA

A1004 Thaynara Mendes Silva UBERLÂNDIA DEFERIDA

A1001 Yara Pinheiro Maia UBERLÂNDIA INDEFERIDA

2

Auxiliar Administrativo 2

N° de
Inscrição

Auxiliar Administrativo 2 Base Status

A2007 Adelaide Lemos Ribeiro UBERLÂNDIA INDEFERIDA

A2004 Aline Gonçalves Rodrigues UBERLÂNDIA DEFERIDA

A2005 Anderson Lima Alves PATROCÍNIO INDEFERIDA

A2006 Gabrielle dos Santos Damascena UBERLÂNDIA DEFERIDA

A2002 Joelma Sabrina Santos Estevam UBERLÂNDIA DEFERIDA

A2003 Leandra da Silva Teixeira UBERLÂNDIA DEFERIDA

A2001 Thaís Thábata Mendes Silva UBERLÂNDIA DEFERIDA

A2008 Wilson Francisco Geraldo dos Santos Costa UBERLÂNDIA INDEFERIDA

Condutor Socorrista

N° de
Inscrição

Condutor Socorrista Base Status

CS1018 Alexandre Nascimento Boaventura NOVA PONTE DEFERIDA

CS1016 André Luiz Zalasko ARAGUARI DEFERIDA

CS1010 Bruno Alves Silva UBERLÂNDIA DEFERIDA

CS1006 Carlos Henrique Fonseca Maciel UBERLÂNDIA DEFERIDA

CS1022 Dener Anderson Silva Rodrigues ARAGUARI DEFERIDA

CS1011 Dionatan Freitas Prado CAMPINA VERDE INDEFERIDA

CS1013 Douglas Henrique dos Reis Ribeiro PATROCÍNIO INDEFERIDA

CS1014 Edson de Sousa Araújo GURINHATÃ DEFERIDA

CS1003 Elan Carlos da Silva PATROCÍNIO INDEFERIDA

CS1020 Fabiana Aparecida de Paula ITUIUTABA INDEFERIDA

CS1012 Ildo Junior Machado MONTE ALEGRE DE MINAS INDEFERIDA

CS1015 Kamylla Sthefanny Lima Palmeira França PATROCÍNIO DEFERIDA

CS1019 Luciano Borges de Oliveira SANTA VITÓRIA DEFERIDA

CS1002 Maxwell da Silva Melo TUPACIGUARA DEFERIDA

CS1023 Renato Costa Silva GURINHATÃ INDEFERIDA

CS1008 Rhanoica Oliveira Gonçalves MONTE ALEGRE DE MINAS DEFERIDA

CS1009 Rhanoica Oliveira Goncalves MONTE ALEGRE DE MINAS INDEFERIDA

CS1007 Sérgio Roberto Pereira ARAGUARI DEFERIDA

CS1017 Steif Camargo Feitosa CENTRALINA DEFERIDA

CS1005 Sylvia Bolivar Moreira Menicucci UBERLÂNDIA DEFERIDA

CS1021 Tercio Medeiros de Queiroz GURINHATÃ DEFERIDA

CS1001 Urana Joycy Alves Ribeiro ARAGUARI DEFERIDA

CS1004 Walterly dos Reis Ribeiro CAPINÓPOLIS DEFERIDA

3

Enfermeiro

N° de
Inscrição

Enfermeiro Base Status

EN1051 Amanda Bembo de Souza MONTE ALEGRE DE MINAS DEFERIDA

EN1020 Ana Paula Silveira Melo*  ITUIUTABA DEFERIDA

EN1034 Anancyara Késia Moreira Guimarães ARAGUARI DEFERIDA

EN1062 Ananda Paoana Fortunata De Oliveira ITUIUTABA DEFERIDA

EN1008 Andis Moreira do Vale Junior MONTE CARMELO DEFERIDA

EN1054 André Vicente da Silva ESTRELA DO SUL INDEFERIDA

EN1074 Andrey Igor Ferreira Jorge Moyzes MONTE ALEGRE DE MINAS DEFERIDA

EN1075 Antonina Henrique de Souza ARAGUARI DEFERIDA

EN1019 Bárbara Christina Pereira ARAGUARI DEFERIDA

EN1012 Bianca Cândida Silva ARAGUARI DEFERIDA

EN1068 Breno Humberto de Aquino Oliveira MONTE CARMELO DEFERIDA

EN1085 Camila de Morais e Santos ARAGUARI DEFERIDA

EN1079 Camila Santos Pereira ITUIUTABA DEFERIDA

EN1049 Celismar Vieira de Lima ITUIUTABA DEFERIDA

EN1063 Cristiane Munique da Silva Oliveira ITUIUTABA INDEFERIDA

EN1017 Daiana Silveira Silva ITUIUTABA DEFERIDA

EN1022 Daiane Furtado de Castro MONTE CARMELO DEFERIDA

EN1066 Daniela Coelho Borges MONTE ALEGRE DE MINAS DEFERIDA

EN1043 Danielle Machado de Morais ARAGUARI DEFERIDA

EN1060 Débora da Silva Anastácio MONTE ALEGRE DE MINAS DEFERIDA

EN1006 Djanaine Brant Vilela ITUIUTABA DEFERIDA

EN1007 Djanaine Brant Vilela ITUIUTABA INDEFERIDA

EN1071 Edinaldo Luis da Silva Santana ARAGUARI DEFERIDA

EN1011 Elica de Souza Barbosa ARAGUARI DEFERIDA

EN1004 Elida Fazan Arantes MONTE ALEGRE DE MINAS DEFERIDA

EN1042 Eloina Queles Silva Souza PATROCÍNIO DEFERIDA

EN1005 Eveline Mendes da Silva ITUIUTABA DEFERIDA

EN1029 Fernanda Aparecida Dantas Silva ARAGUARI DEFERIDA

EN1031 Flavia Maciel Viana Borges MONTE CARMELO DEFERIDA

EN1077 Flávia Simão Couto Melo UBERLÂNDIA INDEFERIDA

EN1050 Franciane Eustáquia Santos PATROCÍNIO DEFERIDA

EN1021 Francielly Aparecida Costa UBERLÂNDIA INDEFERIDA

EN1010 Gabriela Dyonísio ARAGUARI DEFERIDA

EN1083 Geovanne D' Alfonso Júnior PATROCÍNIO DEFERIDA

EN1039 Henriqueta Bruna Querio Ferreira PATROCÍNIO DEFERIDA

EN1081 Hortência Alves da Silva ITUIUTABA DEFERIDA

EN1064 Ianny Angélica Barbosa Gusmão MONTE ALEGRE DE MINAS DEFERIDA

EN1076 Ione Leila Paulosso de Oliveira ARAGUARI DEFERIDA

4

EN1072 Jennifer Lima Dias MONTE ALEGRE DE MINAS DEFERIDA

EN1041 Jessica Emidio Santos PATROCÍNIO DEFERIDA

EN1033 Keila Renata Silva Ferreira PATROCÍNIO DEFERIDA

EN1028 Kellen Freitas Tavares ITUIUTABA DEFERIDA

EN1078 Laiane Alves Silva PATROCÍNIO DEFERIDA

EN1080 Lara Cristina Pereira PATROCÍNIO DEFERIDA

EN1026 Larissa Vieira Santos MONTE CARMELO DEFERIDA

EN1045 Laura Silva Faria dos Anjos ARAGUARI DEFERIDA

EN1044 Lidia Ferreira da Fonseca COROMANDEL INDEFERIDA

EN1059 Livia de Almeida Ribeiro ARAGUARI DEFERIDA

EN1003 Lucas Monteiro Borges ARAGUARI DEFERIDA

EN1047 Luciana Dias Nascimento MONTE ALEGRE DE MINAS DEFERIDA

EN1015 Lusineide de Sousa Santos Ribeiro ITUIUTABA DEFERIDA

EN1046 Márcio Eric Caixeta PATROCÍNIO DEFERIDA

EN1052 Márcio Éric Caixeta PATROCÍNIO INDEFERIDA

EN1061 Marineide Rodrigues da Cruz MONTE ALEGRE DE MINAS DEFERIDA

EN1086 Matheus Carlos França Ribeiro ARAGUARI DEFERIDA

EN1037 Nayara Ferreira Cunha ARAGUARI DEFERIDA

EN1016 Noemi Santos Vieira ARAGUARI DEFERIDA

EN1018 Ozean Soares de Lima ARAGUARI DEFERIDA

EN1027 Paola Caroline Reis Martins ARAGUARI DEFERIDA

EN1056 Paulo Henrrique Souto Pereira MONTE ALEGRE DE MINAS DEFERIDA

EN1058 Paulo Henrique Souto Pereira MONTE ALEGRE DE MINAS INDEFERIDA

EN1048 Poliana Soares Silva Sabini COROMANDEL INDEFERIDA

EN1057 Poliana Soares Silva Sabini COROMANDEL INDEFERIDA

EN1014 Rafael Lana Tavares Corrêa PATROCÍNIO DEFERIDA

EN1040 Ranielly Cristina Sabino Martins ITUIUTABA DEFERIDA

EN1013 Ranier Pereira Moreira e Silva ITUIUTABA DEFERIDA

EN1073 Rejane Christina Leão Ribeiro de Oliveira ARAGUARI DEFERIDA

EN1036 Renata Alves da Silva ARAGUARI DEFERIDA

EN1002 Rita de Cássia Avelino de Medeiros Acioli MONTE ALEGRE DE MINAS DEFERIDA

EN1065 Romenia Fietz dos Reis Silva ARAGUARI DEFERIDA

EN1009 Rosana Ferreira Lima Nobre ARAGUARI DEFERIDA

EN1001 Rose Elaine de Souza Paula ARAGUARI DEFERIDA

EN1030 Ruth Ribeiro da Silva Costa ARAGUARI DEFERIDA

EN1084 Sabrina Bruna Ferreira Bereta ARAGUARI DEFERIDA

EN1025 Sandra Maria Pereira ITUIUTABA INDEFERIDA

EN1032 Suziane Aparecida Borges ARAGUARI INDEFERIDA

EN1023 Taynara Batista Da Silva ITUIUTABA DEFERIDA

EN1035 Thaina Resende Gonzaga ARAGUARI DEFERIDA

EN1082 Tharcia Evaristo Soares de Carvalho MONTE ALEGRE DE MINAS DEFERIDA

EN1053 Thays Aparecida Feliciano ARAGUARI DEFERIDA

EN1069 Virgínia Nunes de Urzêdo ARAGUARI DEFERIDA

EN1067 Viviane Monteiro Valentim Menezes ARAGUARI DEFERIDA

5

EN1038 Wagner dos Santos Soares MONTE ALEGRE DE MINAS DEFERIDA

EN1024 Walace Alan Araujo PATROCÍNIO DEFERIDA

EN1055 Walter Melo Pereira ARAGUARI DEFERIDA

EN1070 Wellington Kemps Araujo UBERLÂNDIA INDEFERIDA

Médico

N° de
Inscrição

Médico Base Status

ME1007 Ahmed Abulkir S Abulkir UBERLÂNDIA DEFERIDA

ME1001 Daniela Ferreira UBERLÂNDIA DEFERIDA

ME1002 Deynerson Caetano Monteiro ARAGUARI DEFERIDA

ME1005 Eduardo Silveira Ferreira UBERLÂNDIA DEFERIDA

ME1010 Erivelto Evangelista Filho MONTE CARMELO DEFERIDA

ME1008 Gabriel Guilherme Nunes Pozzer ARAGUARI DEFERIDA

ME1003 Gilmar Arnez Silveira UBERLÂNDIA DEFERIDA

ME1009 Lilian Dreyse Velasco de Oliveira UBERLÂNDIA DEFERIDA

ME1006 Marcos Flávio Faleiros Nascimento UBERLÂNDIA DEFERIDA

ME1004 Valter Vieira Lima ARAGUARI DEFERIDA

Técnico de Enfermagem

N° de
Inscrição

Técnico de Enfermagem Base Status

TE1049 Ana Paula da Silva Ribeiro PATROCÍNIO DEFERIDA

TE1056 Angela Maria Aparecida de Souza Santos TUPACIGUARA DEFERIDA

TE1062 Anna Victoria de Moura Ramos ARAGUARI DEFERIDA

TE1004 Bruna Oliveira Gomes ITUIUTABA DEFERIDA

TE1064 Camargo Grande da Silva PATROCÍNIO DEFERIDA

TE1003 Cleonice Maria de Jesus ARAGUARI INDEFERIDA

TE1061 Cristiane Munique da Silva Oliveira SANTA VITÓRIA INDEFERIDA

TE1028 Cristina Pereira Morais CENTRALINA INDEFERIDA

TE1032 Daiane Gonçalves Pinheiro CAPINÓPOLIS DEFERIDA

TE1066 Darsone Serra Nascimento ITUIUTABA INDEFERIDA

TE1026 Débora de Castro Sobrinho ARAGUARI DEFERIDA

TE1046 Diego Emilio de Oliveira ESTRELA DO SUL DEFERIDA

TE1054 Dienes Ferreira dos Anjos MONTE CARMELO DEFERIDA

TE1065 Elcimar Mendes Dionisio ITUIUTABA DEFERIDA

TE1045 Elizete de Fatima Dias PATROCÍNIO DEFERIDA

TE1063 Elizete de Souza Pereira ARAGUARI DEFERIDA

TE1005 Eugênio Damião Jorge PATROCÍNIO INDEFERIDA

6

TE1017 Evellin Climaco de Lima Pereira ARAGUARI DEFERIDA

TE1007 Fabiana dos Santos Ferreira da Silva ARAGUARI DEFERIDA

TE1041 Fabyola Cristina de Morais Souza SANTA VITÓRIA DEFERIDA

TE1013 Fernando Melo do Espirito Santo ITUIUTABA INDEFERIDA

TE1018 Fernando Melo do Espirito Santo ITUIUTABA INDEFERIDA

TE1039 Flávia Aparecida dos Santos Pereira IRAÍ DE MINAS DEFERIDA

TE1014 Flavia Maria Silva CAPINÓPOLIS DEFERIDA

TE1020 Francisco Martins da Silva Júnior ARAGUARI DEFERIDA

TE1040 Gabriela Cristina dos Santos ARAGUARI DEFERIDA

TE1043 Glauci Aparecida Domingos Gonçalves CAMPINA VERDE DEFERIDA

TE1036 Glaudecira Elismar dos Reis PATROCÍNIO DEFERIDA

TE1015 Gleis Freitas Costa PRATA DEFERIDA

TE1051 Graycielle Martins Rufino de Oliveira TUPACIGUARA DEFERIDA

TE1067 Herika de Fatima Camargos Oliveira ARAGUARI DEFERIDA

TE1010 Janinha Moreira Lopes Neves ARAGUARI DEFERIDA

TE1011 Janinha Moreira Lopes Neves ARAGUARI INDEFERIDA

TE1002 Joana Darc Barbosa Santos ARAGUARI DEFERIDA

TE1048 Joana Darc Conceição Silva ARAGUARI DEFERIDA

TE1030 Josué Rodrigues da Silva UBERLÂNDIA INDEFERIDA

TE1053 Joventina Rodrigues dos Santos COROMANDEL DEFERIDA

TE1052 Juliana Raquel de Souza GURINHATÃ DEFERIDA

TE1008 Junio Cesar da Silva ITUIUTABA INDEFERIDA

TE1060 Kilma Simone Gomes da Silva ARAGUARI DEFERIDA

TE1055 Léia Paula Pereira ARAGUARI DEFERIDA

TE1029 Luana Laís Coelho Claret ESTRELA DO SUL DEFERIDA

TE1021 Márcia Batista da Silva NOVA PONTE INDEFERIDA

TE1033 Maria Antônia Serafim da Silva ITUIUTABA DEFERIDA

TE1059 Maria Claudia de Araújo Silva ARAGUARI DEFERIDA

TE1042 Mariane Gonçalves Rezende ITUIUTABA DEFERIDA

TE1050 Marilene Ferreira de Magalhães Reis PATROCÍNIO DEFERIDA

TE1044 Marilza Tomaz Diniz TUPACIGUARA DEFERIDA

TE1023 Maxlane Rodrigues Rezende UBERLÂNDIA INDEFERIDA

TE1024 Mônica Gama Guimarães TUPACIGUARA INDEFERIDA

TE1068 Nadir Pereira Lisboa COROMANDEL DEFERIDA

TE1031 Nasilda Afonso de Holanda CENTRALINA DEFERIDA

TE1009 Natasha Silva Campelo ARAGUARI DEFERIDA

TE1025 Pabliana Queles Pereira de Almeida IRAÍ DE MINAS DEFERIDA

TE1034 Reilla Valeria Gomes Costa TUPACIGUARA INDEFERIDA

TE1038 Rejane Bernardes de Lima SANTA VITÓRIA DEFERIDA

TE1047 Rhaiane Ranienielly Rocha COROMANDEL DEFERIDA

TE1035 Rosiane Martins Rocha MONTE ALEGRE DE MINAS DEFERIDA

TE1006 Sandra Regina Diniz ARAGUARI INDEFERIDA

TE1069 Sandrine Neves do Nascimento NOVA PONTE INDEFERIDA

TE1057 Sara Patricia da Silva ESTRELA DO SUL INDEFERIDA

7

TE1058 Sara Patrícia da Silva ESTRELA DO SUL INDEFERIDA

TE1019 Sthefany Sales Rodrigues Siqueira ARAGUARI DEFERIDA

TE1027 Suellen Saleh Dib CAPINÓPOLIS DEFERIDA

TE1022 Tâmera Souza Santos COROMANDEL DEFERIDA

TE1037 Thiago Caetano dos Reis ARAGUARI DEFERIDA

TE1016 Thiara de Souza Morais ARAGUARI DEFERIDA

TE1012 Valdineia Santos Monteiro ARAGUARI DEFERIDA

TE1001 Vanessa Lara Rezende Sarmento ITUIUTABA DEFERIDA

Inscrições Inconclusivas

N° de
Inscrição

PROBLEMA NO ENVIO DO FORMULÁRIO DE
INSCRIÇÃO

Status

Sl1002 Ana Paula Germana Marcelino Inconclusivo

SL1008 Cheiler de Fátima Pereira Lisboa Inconclusivo

SL1020 Claudia Pereira Pires Inconclusivo

SL1005 Consuelo Marques Rodrigues Inconclusivo

SL1010 Dallyanne Paula Pereira Resende Inconclusivo

SL1006 Débora Luiza Ferreira Albernaz Inconclusivo

SL1009 Espedito Firmo de Andrade Junior Inconclusivo

SL1014 Eulalia Maria Maciel Inconclusivo

SL1019 Fernando Bernardes Vieira Inconclusivo

SL1007 Izabela Avila Prado Inconclusivo

SL1001 Leandra da Silva Teixeira  Inconclusivo

SL1004 Leandro Tomaz de Oliveira Inconclusivo

SL1017 Miriam dos Santos Rodrigues Oliveira Inconclusivo

SL1012 Paula Rosângela Bento dos Santos Inconclusivo

SL1016 Rose Ketlene Alexandre Merise Inconclusivo

SL1003 Taiza Marcia de Souza Inconclusivo

SL1018 Tuane Gonçalves Pinheiro Inconclusivo

Uberlândia, 28 de março de 2023.

CLEIDIMAR ZANOTTO
Presidente do CISTRI